
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: : 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2020 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XVI-
189/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XVI-189/2019 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2020 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2030 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

2030 0,00

852 Pomoc społeczna

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
190/2020 z dnia 08.07.2020r.

42 480,00 42 480,00

30 480,00 30 480,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

30 480,00 30 480,00

12 000,00 12 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

12 000,00 12 000,00

3 029 460,00 500 001,00 3 529 461,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

320 000,00 72 500,00 392 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

320 000,00 72 500,00 392 500,00

1 750 000,00 197 000,00 1 947 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 750 000,00 197 000,00 1 947 000,00

572 200,00 60 448,00 632 648,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

572 200,00 60 448,00 632 648,00

361 260,00 157 710,00 518 970,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

361 260,00 157 710,00 518 970,00

26 000,00 12 343,00 38 343,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 12 343,00 38 343,00

3 029 460,00 542 481,00 3 571 941,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych -388,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

80120 Licea ogólnokształcące

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80195 Pozostała działalność 888,00

3240 Stypendia dla uczniów 888,00

852 Pomoc społeczna

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
190/2020 z dnia 08.07.2020r.

1 269 720,00 42 480,00 1 312 200,00

1 087 970,00 29 592,00 1 117 562,00

302 150,00 30 480,00 332 630,00

700 520,00 700 132,00

15 900,00 1 000,00 16 900,00

69 400,00 -1 500,00 67 900,00

20 150,00 12 000,00 32 150,00

20 150,00 12 000,00 32 150,00

161 600,00 162 488,00

161 600,00 162 488,00

5 965 801,00 500 001,00 6 465 802,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 049 068,00 72 500,00 1 121 568,00

1 049 068,00 72 500,00 1 121 568,00

1 810 000,00 197 000,00 2 007 000,00

1 810 000,00 197 000,00 2 007 000,00

2 549 603,00 60 448,00 2 610 051,00

2 549 603,00 60 448,00 2 610 051,00

531 130,00 157 710,00 688 840,00

531 130,00 157 710,00 688 840,00

26 000,00 12 343,00 38 343,00

26 000,00 12 343,00 38 343,00

7 235 521,00 542 481,00 7 778 002,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
190/2020 z dnia 08.07.2020 r.

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2020 roku

8 720,00 8 720,00

8 720,00 8 720,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 720,00 8 720,00

510 829,00 510 829,00

510 829,00 510 829,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

510 829,00 510 829,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

329 844,00 329 844,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 061,00 10 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 061,00 10 061,00

319 783,00 319 783,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

319 783,00 319 783,00

444 238,00 444 238,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

444 238,00 444 238,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

444 238,00 444 238,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 1



2010 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 560,00 0,00 560,00

2010 560,00 0,00 560,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

849 598,00 12 343,00 861 941,00

800 878,00 800 878,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

800 878,00 800 878,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 160,00 22 160,00

26 000,00 12 343,00 38 343,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 12 343,00 38 343,00

74 899 520,00 74 899 520,00

56 863 000,00 56 863 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

56 863 000,00 56 863 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 15 767 000,00

1 240,00 1 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 1 240,00

2 041 000,00 2 041 000,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 2



2010 0,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 041 000,00 2 041 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

227 280,00 227 280,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

227 280,00 227 280,00

77 056 749,00 12 343,00 77 069 092,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 171,00 0,00 171,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 205,00 0,00 205,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
190/2020 z dnia 08.07.2020 r.

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 
2020 roku

8 720,00 8 720,00

8 720,00 8 720,00

8 549,00 8 549,00

510 829,00 510 829,00

510 829,00 510 829,00

379 690,00 379 690,00

49 000,00 49 000,00

72 527,00 72 527,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

9 612,00 9 612,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

329 844,00 329 844,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 061,00 10 061,00

8 410,00 8 410,00

1 446,00 1 446,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

319 783,00 319 783,00

204 100,00 204 100,00

44 800,00 44 800,00

14 508,00 14 508,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 015,00 2 015,00

35 250,00 35 250,00

19 110,00 19 110,00

444 238,00 444 238,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

444 238,00 444 238,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

24 484,00 24 484,00

4 372,00 4 372,00

415 382,00 415 382,00

14 000,00 14 000,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 1



85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 175,00 0,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 0,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 560,00 0,00 560,00

3110 Świadczenia społeczne 549,00 0,00 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4400 510,00 0,00 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 500,00 0,00 500,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

14 000,00 14 000,00

7 119,00 7 119,00

1 243,00 1 243,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 803,00 4 803,00

849 598,00 12 343,00 861 941,00

800 878,00 800 878,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

800 878,00 800 878,00

22 160,00 22 160,00

22 160,00 22 160,00

26 000,00 12 343,00 38 343,00

26 000,00 12 343,00 38 343,00

74 899 520,00 74 899 520,00

56 863 000,00 56 863 000,00

56 379 665,00 56 379 665,00

335 850,00 335 850,00

28 290,00 28 290,00

61 753,00 61 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 8 834,00 8 834,00

2 117,00 2 117,00

4 829,00 4 829,00

31 300,00 31 300,00

1 000,00 1 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 752,00 7 752,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

14 452 298,00 14 452 298,00

357 960,00 357 960,00

24 511,00 24 511,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 0,00 178,00

4120 26,00 0,00 26,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

926 573,00 926 573,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 658,00 5 658,00

1 240,00 1 240,00

1 036,00 1 036,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 041 000,00 2 041 000,00

1 975 200,00 1 975 200,00

54 929,00 54 929,00

9 525,00 9 525,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 346,00 1 346,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

227 280,00 227 280,00

227 280,00 227 280,00

77 056 749,00 12 343,00 77 069 092,00

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 3



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 190/2020 z dnia 08 lipca 2020 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2020 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.29.GM.2020 z  dnia  02
lipca 2020 roku z przeznaczeniem na:

• stypendia dla uczniów w Szkole Podstawowej Stare Grabie – 388 zł 
• podróże  służbowe  krajowe  oraz  na  stypendia  dla  uczniów  w  Zespole  Szkolno

Przedszkolnym w Leśniakowiźnie – 1 500 zł

Dz. 801
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr  WF-I.3111.15.17.2020.JJ  z  dnia  29  czerwca  2020  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 153 z dnia 26 czerwca 2020 roku oraz pisma Zespołu
Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.28.GM.2020 z dnia 02 lipca 2020 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu  nowości  wydawniczych  (książek  niebędących  podręcznikami)  do  bibliotek
szkolnych zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z Rozwoju Czytelnictwa”-
Priorytet 3 oraz uchwałami Nr 190/2018 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2018 r.
i Nr 146/2019 Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2019 r. zmieniającymi uchwałę w
sprawie  ustanowienia  programu  wieloletniego  „Narodowy  Program  Rozwoju
Czytelnictwa” – 42 480 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr  WF-I.3111.17.23.2020.AJ  z  dnia  29  czerwca  2020  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 152 z dnia 26 czerwca 2020 roku oraz pisma Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.14.2020 z dnia 07 lipca 2020 roku
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego
rządowego programu „Posiłek  w szkole  i  w domu” ustanowionego uchwałą  Rady
Ministrów – 157 710 zł

• Nr  WF-I.3111.17.26.2020.AJ  z  dnia  30  czerwca  2020  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 151 z dnia 26 czerwca 2020 roku oraz pisma Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.14.2020 z dnia 07 lipca 2020 roku
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.
17  ust.  1  pkt  19  ustawy o  pomocy  społecznej  oraz  wypłat  zasiłków okresowych,
o których  mowa  w  art.  17  ust.  1  pkt  4  ustawy  o  pomocy  społecznej,  w  części
gwarantowanej  z  budżetu  państwa,  zgodnie  z  postanowieniami  art.  147  ust.  7  tej
ustawy. 
- zasiłki okresowe  – 72 500 zł
- zasiłki stałe – 197 000 zł

• Nr WF-I.3111.17.29.2020.AJ z dnia 03 lipca 2020 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego nr 156 z dnia 30 czerwca 2020 roku oraz pisma Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Wołominie Nr  DFK.311.15.2020  z  dnia  07  lipca  2020  roku
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust 3a ustawy
o pomocy  społecznej,  tj.  na  wypłatę  dodatku  w wysokości  250  zł  miesięcznie  na
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 1



pracę socjalna w środowisku w roku 2020 – 60 448 zł
• Nr WF-I.3111.17.31.2020.AJ z dnia 03 lipca 2020 roku zgodnie z decyzją Wojewody

Mazowieckiego  nr  159  z  dnia  03  lipca  2020  roku  oraz  pisma  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Wołominie Nr  DFK.311.15.2020  z  dnia  07  lipca  2020  roku
z przeznaczeniem  na  przyznawanie  i  wypłacanie  zasiłków  celowych,  a  także
udzielanie  schronienia  oraz  zapewnienie  posiłku  i  niezbędnego  ubrania
cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub
zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18
ust. 1 pkt 8 i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej – 12 343 zł

Id: 6D16BDF1-041D-4B89-A8F6-1C3751498485. Przyjęty Strona 2


	Page1
	Page1
	Page1
	Page1



